Polebając sprawę kościółka szczerowieckiego ponownie pamięci szan. publiczności polskiej, wszystkim zacnym ofiarodawcom przesyłam serdeczne Bóg zapłać! Ks. Piotr Weredyński, prob. łac. w Szczerowicach.

— **Rosyjskie koszta pasportowe.** Według najnowszego rozporządzenia ministra rosyjskiego wynosić będzie od 1 (13) stycznia 1894 r. opłata za każdą wizę wystawioną przez konsula rosyjskiego 3 zł., zaś za każdą legalizację płacić się będzie 4 zł.

— **Teatr w Stanisławowie.** *Kuryer Stanisławowski* donosi, że p. Lucyan Kwieciński ustąpił z dyrekcji teatru polskiego im. Moniuszki w Stanisławowie; objął ją p. Antoniewski, b.